

Investop ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 40243577

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. august 2021

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Investop ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Investop ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Investop ApS Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	40 17 23 93
E-mail	bavnhøj15.investop@gmail.com
CVR-nr.	40243577
Stiftelsesdato	8. februar 2019
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Torben Schelle Poulsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted

Investop ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 156.722, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 667.101, og en egenkapital på kr. 529.272.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Investop ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		311.721	593.430
Personaleomkostninger	1	-126.000	-42.000
Driftsresultat		185.721	551.430
Finansielle indtægter		15.399	0
Finansielle omkostninger		-178	0
Resultat før skat		200.942	551.430
Skat af årets resultat	2	44.220	121.880
Årets resultat		156.722	429.550
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	107.000
Overført resultat		48.722	322.550
		156.722	429.550

Investop ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.500	362.500
Tilgodehavender		497.500	362.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.275	0
Værdipapirer og kapitalandele		117.275	0
Likvide beholdninger		52.326	359.930
Omsætningsaktiver		667.101	722.430
Aktiver		667.101	722.430
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	371.272	322.550
Udbytte for regnskabsåret	5	108.000	107.000
Egenkapital		529.272	479.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		44.220	121.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.609	117.000
Kortfristede gældsforpligtelser		137.829	242.880
Gældsforpligtelser		137.829	242.880
Passiver		667.101	722.430
Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 Og § 38	6		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	126.000	42.000
	<u>126.000</u>	<u>42.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.220	121.880
	<u>44.220</u>	<u>121.880</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	322.550	0
Årets tilgang	48.722	322.550
Saldo ultimo	<u>371.272</u>	<u>322.550</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	107.000	0
Årets tilgang	108.000	107.000
Årets afgang	-107.000	0
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>107.000</u>
6. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 Og § 38		
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i
	indregnet i balancen	resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	117.275	15.399
